Conselho Municipal de Educação
cmemozarlandia@gmail.com  Conselho Municipal de Educação

Oficio n°99/2023

Mozarlândia, 25 de Setembro de 2023

Ilmo. Sr.a

Rozangela da Silva Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

Assunto: Reunião para reformulação do CME

A par de cumprimenta-la, venho por meio deste

requerer um representante do Poder Executivo (Suplente) e um representante

do Poder Administrativo (Suplente) para a reformulação do Conselho Municipal

de Educação - CME. Segue em anexo o Edital de Convocação n°23/2023 da

Reunião Ordinária que acontecerá no dia 03 de Outubro de 2023 as 08:30min

na Casa dos Conselhos Municipal Professora Maria de Fatima Rocha Pereira.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Michelly do Rosário e Silva Galvão
Presidente do CME

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro  Amaro  Qd. 22 Lt. 02-A -Centro • Mozarlandia-GO - CEP. 76700.000

Conselho Municipal de Educação

ii@f1 e Conselho Municipal de Educação
Conselho Municipal de Educação 	 cmemozarlandia@gmail.com

.1.1.1.11101012•ra7...

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n°23/2023

A presidente do Conselho Municipal de Educação, Sr.a Michelly do Rosário

e Silva  Galva),  no uso de suas atribuições legais CONVOCA todos os membros do

Conselho Municipal de Educação — CME, para uma reunião Ordinária do mês

10/2023.

PAUTA

1. Formação do Conselho Municipal de Educação dos seguintes Segmentos:

• Reformulação segmento Diretores das escolas de Ensino Fundamental

Inicial.

• Reformulação segmento Pais do CME.

• Reformulação segmento Escola Privada do CME.

• Reformulação do segmento Sociedade Civil Organizada do CME.

• Reformulação do segmento Ensino Superior do CME.

Data: 03/10/2023 (terça-feira)

Horário: 08:30 min

Local: Casa dos Conselho Professora

Maria de Fátima Rocha Pereira

Mozarlândia; 25 de Setembro de 2023

Michelly do Rosário e Silva Galvão
Presidente do CME

cif') n
Conselho Municipal de Educacio

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro Amaro Qd. 22  Lt.  02-A -Centro - Mozarlandia-GO - CEP. 76700.000

molnAmiakbiA  MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS
26/09/2023 11 26 36

Número do Processo 20114/2023 	 VVVVW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
ADMINISTRAÇÃO
ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

OFICIO

26/09/2023 11:24

R$ 0,00

Oficio n°99/2023 - CME

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	RUA ONOFRE QUINAN

Complemento

Bairro 	NOBRE

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(84) 8412-6329

Nestes temos, pede deferimento

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 26/09/2023 11:24

Estado GOIÁS

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

PQM !TURA MUWiCPAL OE

MOZARLAN DIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

20114/2023 	 VVVVVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

brgão de Origem

Departamento de Origem

broo de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

OFICIO

26/09/2023 11:24

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°99/2023 - CME

KARIELLY PEREIRA ALVES

26/09/23 11:28

SJu\viNtr 	LN,-< 	2 3 - 09-23
RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4